Российская Федерация
Калужская область
Администрация
(исполнительно-распорядительный орган)
Сельского поселения «Село Попелево»
Муниципального района «Козельский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 марта 2025 года								№ 02

 (
О внесении изменений в постановление
Адми
нистрации сельского поселения

                      «Село Попелево
»

№ 31 от 19.
05.
2014 года «Об утверждении списка лиц, земельные доли кото
рых являются невостребованными по земельному участку долевой собственности бывшего КСП «Плодовод»
 с кадастровым
 (условным) номером 40:10:000000:142.
)

В соответствии со ст. 12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения, в целях актуализации  списка лиц, земельные доли которых являются невостребованными,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения «Село Попелево» № 31от 19.05. 2014 года «Об утверждении списка лиц, земельные доли которых являются невостребованными по земельному участку долевой собственности бывшего КСП «Плодовод» с кадастровым (условным) номером 40:10:000000142», исключить из Приложения № 1 следующих лиц:
1.Ауличева Мария Григорьевна
2.Ауличев Алексей Викторович
3.Андрюкин Григорий Прокопьевич
4.Белов Дмитрий Петрович
5.Борисов Виктор Николаевич
6.Ерошенков Владимир Ильич
7.Гришин Василий Иванович
8.Гейнц Александр Николаевич
9.Федин Виктор Васильевич
10.Фирсов Иван Васильевич
11.Потапушкина Анна Михайловна
12.Кирюхин Иван Егорович
13.Канарская Евдокия Ильинична
14.Савенков Алексей Андреевич
15.Марущак Анатолий Александрович
16.Власов Николай Афанасьевич
17.Манеров Иван Денисович
18.Толстикова Екатерина Федоровна
19.Ломакин Михаил Алексеевич
20.Беловинцев Геннадий Иванович
21.Ильин Сергей Викторович
22.Миронов Михаил Егорович
23.Манерова Галина Ивановна
24.Фандеева Вера Константиновна
25.Плуч Иосиф Иосифович
26.Гулевская Мария Ивановна
27.Никитина Александра Ивановна
28.Гусарова Екатерина Михайловна
29.Роганкова Мария Федоровна
30.Роганков Иван Игнатьевич
31.Роганкова Клавдия Фроловна
32.Манерова Мария Ефимовна
33.Якушина Татьяна Андриановна
34.Якушина Татьяна Сергеевна
35.Анисимова Татьяна Федоровна
36.Трифонова Пелагея Ивановна
37.Алпатова Валентина Ивановна
38.Плюшкина Ольга Николаевна
39.Федина Мария Васильевна
40.Кисарова Анна Николаевна
41.Гуськов Николай Иванович
42.Степанова Валентина Петровна
43.Чоары Анастасия Ивановна
44.Роганков Александр Иванович
45.Кузьмичева Оксана Анатольевна
46.Буданова Пелагея Гавриловна
47.Буданова Нина Васильевна
[bookmark: _GoBack]
2. В установленном действующим законодательством порядке опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Главы  администрации
 СП «Село Попелево»		                                     	Н. И. Ежова